

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230101648
Kundennr.: 59368
Datum: 27. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230101853 vom 25.01.2023: Externe Belegnr. 1800:				
1	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,80 kg	40	Stück	0,94	37,60
2	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	1,22	4,88
3	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 53,28 kg	24	Stück	9,28	222,72
4	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230101853				265,20
5	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,05 kg	130	Stück	0,71	92,30
6	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,20 kg	130	Stück	0,23	29,90

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230101648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40102		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 260 x 85 mm Stahlfelge, Bauhöhe 475 mm, Ausdrehlänge 220 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,60 kg	5	Stück	15,32	76,60
8	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, für Handkurbel, mit Sicherungsring, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	0,32	0,64
9	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,64 kg	44	Stück	7,30	321,20
10	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurmulde BÜNTE Gegenplatte für Zurmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,84 kg	24	Stück	0,85	20,40
11	402757		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 7 mm x 12 m Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 7 mm x 12 m, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,60 kg	4	Stück	18,81	75,24
12	40462		Kugelkipplager, links, 6 t, m. Kugelgehäuse Kugelkipplager, links, 6 t, mit Kugelgehäuse, Durethanschale, Anschweißkugel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,48 kg	6	Stück	38,60	231,60
13	404620		Kugelkipplager, rechts, 6 t, m. Kugelgehäuse Kugelkipplager, rechts, 6 t, mit Kugelgehäuse, Durethanschale, Anschweißkugel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 30,00 kg	6	Stück	38,60	231,60
14	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für	20	Stück	2,39	47,80

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230101648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,20 kg				
15	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,32 kg	26	Stück	2,94	76,44
16	40784		BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11749/710, L 45449/410 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11749/710, L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm, für AL-Radbremse 1625/1636/1637/1640, Laufnabe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	4,44	17,76
17	40787		BÜNTE Radlagersatz, m. 30205, 30206 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30205, Lager Dichtring Ø 30/62/69 x 12 mm, für KNOTT 20-963/20-965/1 (200 x 30 mm), 20-964/20-20-2425/20-2426/1 (200 x 50 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	5,63	5,63
18	42037		WINTERHOFF Reibbelagsatz, f. WS 3000/3500 WINTERHOFF Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung WS 3000/3500, ab 08/2002 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	5	Stück	34,78	173,90
19	42200		KNOTT K7,5-C, -750 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung K7,5-C, bis 750 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	6,01	6,01
20	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,73 kg	2	Stück	10,78	21,56
21	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt	50	Stück	1,38	69,00

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230101648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,40 kg				
22	42752		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,04 kg	20	Stück	1,61	32,20
23	60428		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT GRAU GTA 1,7/2,1, 531 mm, Bohrung Ø 12,02 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	16,92	50,76
24	60429		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27, KFG30 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF27, KFG30, 533 mm, Bohrung Ø 12,05 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	16,43	32,86
25	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm, BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	4,58	9,16
26	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,89	5,78
27	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	20,78	20,78
28	80522		Stoßdämpfer f. 120 SR A, Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	20,18	40,36
29	90072		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW	6	Stück	4,74	28,44

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230101648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	90153		(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,84 kg Stoßdämpfer KF 30-C, KR 30-B, KNOTT Stoßdämpfer für KF 30-C, KR 30-B, KR (87001413, 87001409) Ø 14 mm Auge, Gesamtlänge 680 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	26,53	26,53
31	90404		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF30-E/KRV30-B, lang, Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000739 *** Ihre Belegnr.: 1763	15	Stück	39,43	591,45
32	400601		BÜNTE Abreißeil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1600 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 1,98 kg	18	Stück	1,77	31,86
33	700460		Schmiernippelkappe, rot Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	5	Stück	0,34	1,70
34	67		Versandkostenpauschale Spedition Summe Lieferung DI230101853	1	Stück		2.634,66
Total EUR							2.634,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101648 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtwicht in kg: 263,785



Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.:

DF230101648